Fabz se ad non sicut caritas ad bonum
sed caritas non appetit nisi bonum quod dicitur
Aplos per ad corinthios non quod caritas non
agit perperam et fides in supra non fit esse
nisi in deo. **I**tem in beato augustinus fides sit
accepta et prima illuminatio mentis
si fides est preceps prima ipsa est prima
deceptorum. **I**tem deus in fidei hominum fide
adhuc quod dicitur in quod fides sub esse prima
Et ante loquitur de fide acquirita quantum
est fide per sub esse prima quod in fide
acquirita homo per ut in meo ut in experi
mero fallacia decepti et decepti. **I**tem
fuit dubitatum an fides copaciat per
visione stabile opinionem ut sciam.
Ad quod dicitur quod per ad de eodem
nunquam est fides nisi et nisi scilicet quod
ut ait beatus gregorius appropinquat fidei
non hinc sed agnitionem. **I**tem pro i fide
scilicet super isto verbo non iohannis non vado
perire vobis locum qui sic dicitur. **E**t dicitur
et per locum. **E**t ut non videatur late
at ut videretur. **E**t sic sunt doctores
Augustinus et gregorius dicit de isto sermone
apostolo quod dicitur videtur non per eius glorio
sam resurrectionem ad iudicium et ad eum
dicitur quod horem iudicium et deum confessus
Ita etiam de passione non erat nisi
in quantum nam et fides in persona
divinam in seipsum. **D**e ad pre istig
dubium deo quod ut opinio capit pro accepto
omnis per conditoris per rationem plenam in
formine ad opinio et fides non qua
na per opinionem ita ita quod per hoc
per textum in quod dicitur fidei est
magis et in simbolo anathasi de fide
dicitur quod non quisque fidei fidelis est
deest salus si non potest. **E**t fuit
concludit formine ad opinio ut maius

Et dicitur opinio patet de omni per
conclusionem per rationem per se sine fine
ad opinio sic fides non non enacuat in
eis qui per rationem per se studiose sciant
sciant. **D**e ad pre istig dubium dicitur
quod fides comparatur per se sciam ita ita
complexu per quod per se in fidei sciant
deum esse in deo. **E**t veritas ad fidem
non desinit scilicet quod sit fiet obstat
quod dicitur beatus gregorius fides non habet
meritum cui humana ratio per se experitur
quod in deo quod de quanto per creditur quod
per se humana ratio non de creditur
de tanto nullum habet meritum. **A**d quod
dubium. **S**ed de fide nunc ad sciam per
deus legis deo in beato hugone
deus vero in se suam suam. **E**t dicitur
ante lege moysen de veritate sa
lutaris fuit ut deus crederet esse ra
tor et ab eo plus et redemptor expect
tare. **Q**uo autem est redemptor veritas
est non oportuit credi de veritate
salutaris. **T**empe autem lege moysen
persona redemptoris in veritate per se
est sed obscure et ita oportuit est
tempe autem gratia predicata explicita
per se redemptoris et modo redemptoris
quod de isto doctor quod hoc sunt quibus
aditio fides vera magis magis gratia po
tuit per deum deum esse creatorem et
creditorum reli et de more omni per
ipsum quod non esse mali auctore si per
perum credendum fuit deum esse salva
torem. **R**equirunt fidei est magis. **E**scipit
Vuod unus solus est verus
deus etiam in melius in verum
tabulis in comprehensibilis omni
potens et in effabilis per et si
lius et ipse ipse tres quodam per se
et una substantia seu natura in omni